

P.T. Clothing A/S
Emil Neckelmanns Vej 15D
5220 Odense SØ
CVR-nr. 19320081

**Årsrapport 01.10.2016 -
31.10.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2017

Dirigent

Navn: Paw Thorup Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.10.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.T. Clothing A/S
Emil Neckelmanns Vej 15D
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 19320081
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2016 - 31.10.2017

Telefon: 63 17 44 55
E-mail: ptclothing@ptclothing.dk

Bestyrelse

Per Jensby-Lindegaard, formand
Paw Thorup Hansen
Thomas Egon Larsen

Direktion

Paw Thorup Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 637 t.kr. Selskabet har nu en positiv egenkapital på 1.470 t.kr. I forhold til den tilspidsede markedssituation, samt afvikling af tidligere aktionær og lukning af børnemærke, anser direktion og bestyrelse, isoleret set, årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.563.955	7.194
Personaleomkostninger	1	(6.278.536)	(5.415)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.550)</u>	<u>(21)</u>
Driftsresultat		1.274.869	1.758
Andre finansielle indtægter		316.453	329
Andre finansielle omkostninger		<u>(739.457)</u>	<u>(916)</u>
Resultat før skat		851.865	1.171
Skat af årets resultat		<u>(214.652)</u>	<u>(282)</u>
Årets resultat		<u>637.213</u>	<u>889</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>637.213</u>	<u>889</u>
		<u>637.213</u>	<u>889</u>

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		18.878	0
Immaterielle anlægsaktiver		18.878	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5
Materielle anlægsaktiver		0	5
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.805	2
Andre tilgodehavender		169.793	166
Finansielle anlægsaktiver		171.598	168
Anlægsaktiver		190.476	173
Råvarer og hjælpematerialer		2.625.210	3.092
Forudbetalinger for varer		1.091.071	79
Varebeholdninger	2	3.716.281	3.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.112.694	10.661
Udskudt skat		8.904	108
Andre tilgodehavender		120.535	202
Tilgodehavende selskabsskat		0	49
Periodeafgrænsningsposter		111.110	8
Tilgodehavender		7.353.243	11.028
Likvide beholdninger		94.035	83
Omsætningsaktiver		11.163.559	14.282
Aktiver		11.354.035	14.455

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		469.748	(167)
Egenkapital		1.469.748	833
Bankgæld		6.030.803	9.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.265.832	1.511
Skyldig selskabsskat		115.586	0
Anden gæld		2.472.066	2.452
Kortfristede gældsforpligtelser		9.884.287	13.622
Gældsforpligtelser		9.884.287	13.622
Passiver		11.354.035	14.455
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(167.233)	832.767
Øvrige egenkapitalposter	0	(297)	(297)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	65	65
Årets resultat	0	637.213	637.213
Egenkapital ultimo	1.000.000	469.748	1.469.748

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.745.297	4.913
Pensioner	445.578	425
Andre omkostninger til social sikring	87.661	77
	6.278.536	5.415
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2. Varebeholdninger

Selskabet har forudbetalt vedrørende varer som leveres i 2018 1.000.000 kr. til en aktionær. Forudbetalingen er sædvanlig og forretningsmæssigt begrundet.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
A-aktier	500	1000	500.000
B-aktier	500	1000	500.000
	1.000		1.000.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med factoringordning pantsat debitorer pr. 31. oktober 2017 for 6.646 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har endvidere virksomhedspant nom. 5.000 t.kr. i selskabets driftsmidler, vare-lager mv. med regnskabsmæssig værdi pr. 31. oktober 2017 på 11.138.181 kr.

Leje- og leasingforpligtelser

Leje af lokaler udgør pr. 31. oktober 2017 i alt 255 t.kr.

Leasing af biler udgør pr. 31. oktober 2017 i alt 561 t.kr.

Øvrige leasingforpligtelser udgør pr. 31. oktober 2017 i alt 111 t.kr.
